Berliner Rangliste: 2021

Klass Koén Aldersklass Kategori
Florett Herrar Seniorer Individuell
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang

1922 - 2006

T1 13.11.2021 Bonn

Normal

Qu B Lion 2021

Endast licensnation

Senior

T2 27.11.2021 Tauberbischofsheim German Championships Senior
Grof3es Minchner Kindl  Senior

T3 18.12.2021 Munchen
T4 26.03.2022 Berlin
T5 23.04.2022 Bonn

Plats Poang Overférda podng Namn

OSC Fruhlingsturnier

Senior

International Tournament Senior

Nation Klubb/Klubbar

Sista resultatet i gruppen

Beréknad den
23.04.2022. 16:03
transferred points

Fo6dd T1 T2T3T4T5

1 57 0
2 52 0
3 32 0
4 32 0
5 20 0
6 20 0
7 18 0
8 16 0
9 14 0
10 14 0
11 14 0
12 13 0
13 12 0
14 12 0
15 12 0
16 12 0
17 8 0
18 8 0
19 8 0

Alla deltavlingar

EHRICH Marlon GER
GAASEIDNES Kjell GER
ANDRITZKI Paul GER
HELM Leander GER
WAGNER Louis GER
WASCHIPKY Oskar GER
URBAN Andreas GER
HARMS Tyler GER
BICKEL Jakob GER
YUVACAN Tayga TUR
SALUS Hugo GER
VALLERIANI Luca GER
KONRATH Fabian GER
GMEREK Marcel GER
BLOECK Daniel GER

GOTTHARDT Maximilian GER
BUCHENHORST Anton GER
PRACKWIESER Frederic GER
WEEKE Bent Jakob GER

BE SC Berlin

BE SC Berlin

BE TSV Berlin-Wittenau
BE SC Berlin

BE SC Berlin

BE FG Rotation Berlin
BE SC Berlin

BE SC Berlin

BE FG Rotation Berlin
BE SC Berlin, Altinyurt S.K.
BE SC Berlin

BE OSC Berlin

BE TSV Berlin-Wittenau
BE OSC Berlin

BE FC Grunewald

BE FG Rotation Berlin
BE SC Berlin

BE FG Rotation Berlin
BE FG Rotation Berlin

2002
2004
1998
2003
2006
1997
1976
2004
1999
1995
2006
1999
1985
1976
2002
1993
2005
1991
2006

201 1620

20
20

12 20
12

12 20
20
145
18

16
14
14
14
12

12

12

12

12

8

8

8

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Podngkod Ersatt Raderad
1 Qu B Léwe 2021 Bonn GER 13.11.2021 13.11.2021 Senior F5 oH
2 Deutsche Tauberbischofsheim GER ~ 27.11.2021 28.11.2021 Senior F5 oH
Meisterschaft
3 Siﬁes Manchner y inchen GER 18.12.2021 18.12.2021 Senior F5 oH
4 OSC Fruhlingsturnier Berlin GER 26.03.2022 26.03.2022 Senior F1 oH
5 'T”ljf;?;“"”a'es Bonn GER  23.04.2022 24.04.2022 Senior F5 oH
6 Die Finals Berlin GER 23.06.2022 26.06.2022 Senior F5 oH
Berliner Berlin GER --.--.---- - Senior F2 oH

Meisterschaft

For frgor ang&ende denna poanglista vanligen kontakta:
sportwart@berliner-fechterbund.de



